
                                                                                  
 

UCHWAŁA Nr  XXXII/167/09 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 2 września 2009 r. 
 
            w sprawie zmian Statutu Gminy Ciechanów 
 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483), art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.)  -  Rady Gminy Ciechanów uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
W Statucie Gminy Ciechanów przyjętym Uchwałą Nr IV/37/2003 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 10 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ciechanów /Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 85, poz. 2203/ wprowadza się następujące zmiany : 
1.  § 8. otrzymuje brzmienie : 
            „Zasady prowadzenia gospodarki finansowej sołectw w ramach budżetu 
              gminy określa ustawa z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim /Dz. U. 
              Nr 52, poz. 420/”. 
2. w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
             „Przewodniczących stałych Komisji wybiera Rada w głosowaniu jawnym  
              w pierwszej kolejności. Propozycje pozostałego składu osobowego   
              Komisji przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek zainteresowanych  
              Radnych. Ustalenie składu pozostałych członków Komisji następuje w  
              drodze odrębnej uchwały”.    
3. w § 115 : 
              1/ w ust. 1, pkt 2 skreśla się wyraz „sekretarz”, 
              2/ w ust. 1 skreśla się pkt 3, 
              3/ w ust. 2 skreśla się wyraz „mianowania”. 
4. skreśla się § 116. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                          Eugeniusz Olszewski 
 

 
1



 
2

  


	UCHWAŁA Nr  XXXII/167/09
	RADY GMINY CIECHANÓW
	z dnia 2 września 2009 r.

